RESOLUÇÃO Nº 000, DE 00 DE XXXXXXXX DE 2025

Ementa.

O Excelentíssimo Senhor Gerson Luiz Bicego, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, faz saber que o Plenário aprovou e ele promulga a seguinte Resolução:

Art. 1º

Art. 2º

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor nesta data de sua publicação.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 00 de xxxxxxxx de 2025.

GERSON LUIZ BICEGO
Presidente

[bookmark: _GoBack]
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.